ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

PORTARIA Nº 001/2025

SÚMULA: Exonera a pedido GLAUCIA
VERLINGUE, na forma que especifica.

MÁRCIO CESAR FALASCHI, Superintendente da Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme
Art. 32 IX, da LC nº 264/2011,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido GLAUCIA VERLINGUE,
portadora da CI/RG nº X.XXX.678-0 SSP/PR e inscrita no
CPF nº 053.XXX.XXX-39, do Cargo de Provimento Efetivo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, na forma do Art. 60
da Lei Complementar nº 229/2009.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor retroativamente a partir de 02 de janeiro de
2025.

Sarandi, 06 de janeiro de 2025.

MÁRCIO CESAR FALASCHI
Superintendente

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:632F33C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/01/2025. Edição 3189
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/